

Tore Hartelius A/S

Havkajakvej 8, 2300 København S

CVR-nr. 10 08 06 22

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Tore Hartelius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tore Hartelius A/S Havkajakvej 8 2300 København S
	CVR-nr.: 10 08 06 22
	Stiftet: 7. december 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Steen-Lynge Pedersen, Formand Laura Michelle Hartelius Tore Hartelius
Direktion	Tore Hartelius, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Oskar H. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge og udvikle datahosting-løsninger, yde IT-konsulentytelser samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99.692 mod -88.224 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -235.039 mod -424.322 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	99.692	-88.224
1 Personaleomkostninger	-365.414	-411.068
Driftsresultat	-265.722	-499.292
Andre finansielle indtægter	33.464	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-59.790	-53.991
Resultat før skat	-302.048	-553.283
Skat af årets resultat	67.009	128.961
Årets resultat	-235.039	-424.322
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-235.039	-424.322
Disponeret i alt	-235.039	-424.322

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.643
Udskudte skatteaktiver	924.733	857.724
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.477</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>957.210</u>	<u>866.367</u>
Likvide beholdninger	<u>4.650</u>	<u>6.769</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>961.860</u>	<u>873.136</u>
Aktiver i alt	<u>961.860</u>	<u>883.136</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	219.424	-1.161.890
Egenkapital i alt	919.424	-461.890
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	31.511
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.177.540
Anden gæld	37.436	135.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.436	1.345.026
Gældsforpligtelser i alt	42.436	1.345.026
Passiver i alt	961.860	883.136

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2021	700.000	-737.568	-37.568
Årets overførte overskud eller underskud	0	-424.322	-424.322
Egenkapital 1. juni 2022	700.000	-1.161.890	-461.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	-235.039	-235.039
Koncerntilskud	0	1.616.353	1.616.353
	700.000	219.424	919.424

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	334.296	384.701
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	7.118	2.367
	<u>365.414</u>	<u>411.068</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oskar H. Holding ApS, CVR-nr. 30572041, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
